
Referat fra møte i Lardal menighetsråd tirsdag 11. juni 2024

Tilstede: Susanne Hjerpeland, Marit Grytnes Omholt, Gunnar Henning, Anne Elin Gran, 
Øyvind Styrvoll, Trine Lise Kiste og Christian Dag Nilsen (med på telefon). 

Møtet ble innledet med ord for dagen av Christian Dag

Saksliste

37/2024 Godkjenning av innkalling og møtereferat

Vedtak: godkjent

38/2024 Inger Lene Omholt fratrer menighetsrådet

Øyvind Styrvoll er første vara og trer inn som ordinært medlem av menighetsrådet. 

39/2024 Menighetsbladet

Vedtak: Som en midlertidig ordning tiltrer Trine Lise Kiste arbeidsgruppa til menighetsbladet 
istedenfor Inger Lene O. Steen. Marit Grytnes Omholt tiltrer plassen i trosopplæringsutvalget 
for Trine Lise Kiste. Menighetsbladet  blir satt opp som egen sak til styremøter. 

40/2024 Gudstjeneste Nordgardsetra

I innkallingen til dagens møte ligger vedlegg for denne gudstjenesten. Gudstjenesten er 
søndag 30. juni kl 1100. Dersom dårlig vær, flyttes den innendørs på setra. Per Ståle 
Tjentland bidrar med musikk. Annonseres på diverse fora, annonseres også med leker til 
barna, Susanne ordner dette. Marit, Susanne og Trine Lise ordner til leker for barna. Marit 
ordner gevinster. 
Christian Dag kontakter riktig person slik at gudstjenesten blir lagt inn i fellesrådets kalender. 

41/2024 Prestens hjørne

Han lufter ideen om å arrangere gudstjenesten i Styrvoll kirke 1. pinsedag til en 
friluftsgudstjeneste. Der er flott område på sørsiden v/kirketomta. Menighetsrådet ser også 
viktigheten av å vise frem middelalderkirken. Ideen tas med i videre arbeid. 

42/2024 Evt

Det kom spørsmål fra gjester ifbm konfirmasjonsgudstjenesten i Svarstad om navnehylla til å 
legge konfirmasjonskort i. menighetsrådet fikk en forklaring på dette - da det tidligere har blitt 
gjenglemt flere konfirmasjonskort med penger i, blir det en utfordring av hvor gjør vi av disse. 
Kortene kan inneholde tildels mye penger. 



Det innkalles til møte i arbeidsgruppa “Salig blanding” slik at prosessen går fremover og blir 
satt opp som en sak til neste møte. 

Kommende møter i menighetsrådet er:
Tirsdag 13. august kl 1800
Tirsdag 3. september kl 1800
Tirsdag 1. oktober kl 1800
Tirsdag 5. november kl 1800

Referent: Trine Lise Kiste


